ГЛАВА  АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  БАЙКОНУР
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19 декабря 2022г.                                                                                        № 450

О внесении изменений
в Территориальную программу
государственных гарантий
бесплатного оказания
медицинской помощи в городе
Байконур на 2022 год,
утвержденную постановлением
Главы администрации города
Байконур от 21 января 2022 г. № 25

На основании Соглашения между Российской Федерацией

и Республикой Казахстан о статусе города Байконур, порядке формирования

и статусе его органов исполнительной власти от 23 декабря 1995 г.,

постановления Главы администрации города Байконур от 24 октября 2022 г.

№ 359 «О внесении изменений в постановление Главы администрации города

Байконур от 09 ноября 2021 г. № 545», с целью уточнения объема

финансирования Территориальной программы государственных гарантий

бесплатного оказания медицинской помощи в городе Байконур на 2022 год,

утвержденной постановлением Главы администрации города Байконур

от 21 января 2022 г. № 25 «Об утверждении Территориальной программы

государственных гарантий бесплатного оказания медицинской помощи

в городе Байконур на 2022 год» (с изменениями) (далее – Постановление № 25),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Территориальную программу государственных гарантий

бесплатного оказания медицинской помощи в городе Байконур на 2022 год,

утвержденную Постановлением № 25 (далее – Территориальная программа),

следующие изменения:

1.1. Абзацы двадцатый и двадцать первый раздела VIII Территориальной

программы изложить в следующей редакции:

2

«Затраты на прочие виды медицинских и иных услуг (проведение

судебно-медицинской экспертизы, льготное обеспечение лекарственными

средствами и изделиями медицинского назначения при амбулаторном лечении

отдельных категорий граждан) за счет средств бюджета города Байконур

составляют 47111,20 тыс. руб.

Таким образом, общая стоимость Территориальной программы

составляет 496686,90 тыс. руб., в том числе:».

1.2. Абзац двадцать третий раздела VIII Территориальной программы

изложить в следующей редакции:

«за счет средств бюджета города Байконур – 47111,20 тыс. руб.».

1.3. Приложение 1 к Территориальной программе изложить в редакции

согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

1.4. Приложение 2 к Территориальной программе изложить в редакции

согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

2. Аппарату Главы администрации города Байконур в установленные

сроки организовать опубликование настоящего постановления в газете

«Байконур» и на официальном сайте администрации города Байконур

www.baikonuradm.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

Глава администрации                                                                        К.Д. Бусыгин

http://www.baikonuradm.ru
http://www.baikonuradm.ru
http://www.baikonuradm.ru
http://www.baikonuradm.ru
http://www.baikonuradm.ru